
 
 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA 
    
   Evidencijski broj: EVB 125-18 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

u postupku jednostavne nabave  
 usluge održavanja laserskih pisača 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Zagreb, 
ožujak 2018. 

 
 
 



Jednostavna nabava EVB 082-17 Stranica 2 
 

 
I. OPĆI PODACI 

 
1. PODACI O NARUČITELJU: 

 
Naziv: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR) 
Sjedište: Zagreb, Strossmayerov trg 9 
OIB: 26702280390 
 

2. OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
 
Kontakt:  
Milan Pezelj/Odjel za komunikacije i IT 
Telefon: 01 4591 505 
E-mail: mpezelj@hbor.hr   
Maja Konjevod/Odjel nabave 
Telefon: 01 4590 439 
E-mail: mkonjevod@hbor.hr 
 

 

II. PODACI O PREDMETU I POSTUPKU NABAVE 
 
 

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 
EVB 125-18. 
 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
60.000,00 Kn, bez uračunatog PDV-a. 
 

5. NAZIV PREDMETA NABAVE: 
nabava usluge održavanja laserskih pisača. 
 

6. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 
Najniža cijena. 

 
7. MJESTO  I VRIJEME IZVRŠENJA USLUGE: 

Zagreb – Strossmayerov trg 9, Zelinska 3 i Gajeva 33 
 
Intervencija mora biti u roku od jednog radnog dana od prijave, a kvar se mora otkloniti u 
najkraćem mogućem roku odnosno najviše u roku od 5 radnih dana od prijave.  
 
Potrebno je osigurati zamjensko rješenje u slučaju da se kvar na uređaju ne može riješiti 
tijekom inicijalne intervencije. 
 
 
 

 

mailto:mpezelj@hbor.hr
mailto:mkonjevod@hbor.hr


Jednostavna nabava EVB 082-17 Stranica 3 
 

 
8. TROŠKOVNIK I/ILI TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: 

 
Troškovnik se nalazi u Privitku broj 1. ovog Poziva na dostavu ponuda.  
 
Tehnička specifikacije se nalazi u Privitku broj 2. ovog Poziva na dostavu ponuda. 
 
 

III. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
 

9. UVJETI SPOSOBNOSTI I RAZLOZI ISKLJUČENJA: 
  

 

• Naručitelj može, prije donošenja odluke o odabiru; od ponuditelja koji je podnio 
najpovoljniju ponudu, zatražiti dokaze da ne postoje osnove za isključenje propisane 
člankom 251. i člankom 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 
 

• Ponuditelj je dužan u svojoj ponudi dokazati prethodno iskustvo u obavljanju predmeta 
nabave. 

 
Ponuditelj je dužan u svojoj ponudi dostaviti popis glavnih isporuka usluge održavanja 
laserskih i multifunkcionalnih uređaja proizvođača Ricoh/Nashuatec izvršenih u godini u 
kojoj je započeo postupak nabave i tijekom 3 godine koje prethode toj godini s time da 
zbroj vrijednosti bez PDV-a najmanje 2 ugovora mora biti minimalno u visini 60.000,00 
kuna.  
 
Popis obvezno sadrži opis, vrijednost, datum početka i završetka isporuke robe, te naziv 
druge ugovorne strane. Ponuditelj je dužan dostaviti ovjerene potvrde o uredno 
ispunjenim ugovorima s popisa. 
 
 

                         IV.          BITNE ODREDBE UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 
 

• Ukoliko serviser ne otkloni kvar u roku 5 radnih dana, dužan je naručitelju platiti ugovornu 

kaznu u visini od 0,1 %  dnevno, od ukupno ugovorene cijene održavanja i to za svaki 

slijedeći radni dan zakašnjenja, do maksimalnog iznosa ugovorne kazne u visini 1% 

ugovorene cijene održavanja, sve s uračunatim PDV-om. 

 

• Serviser je dužan dati jamstvo za ispravan i funkcionalan rad ugrađenih dijelova i obavljeni 

rad tehničara. 

 

• Serviser ima pravo angažirati podugovaratelje za obavljanje svih usluga na koje se 

obavezao temeljem  ugovora, ali samo uvjetno. To znači da serviser mora zatražiti 

prethodnu pisanu suglasnost od naručitelja, dati detaljno obrazloženje za koje 

pojedinačne poslove bi podizvoditelj bio angažiran, što bi koristio od bilo kakvih resursa 



Jednostavna nabava EVB 082-17 Stranica 4 
 

naručitelja (dokumenata ili tehnike) te sve podatke o osobi podizvoditelja (ukoliko se radi 

o pravnoj osobi: sve podatke o članovima društva, zakonskim zastupnicima, te reference 

u dosadašnjem radu, a ukoliko se radi o fizičkoj osobi - sve podatke o toj fizičkoj osobi). 

Prilikom isporuke Dobavljač Krajnjem Korisniku ispostavlja stavku prema popisu, te 

potpisanu otpremnicu kojom korisnik ovjerava primitak iste. 

 
IV. PODACI O PONUDI 

 
10. JEZIK PONUDE: 

Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku. 
 

11. ROK VALJANOSTI PONUDE: 
Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda. Naručitelj će 
odbiti ponudu čija je opcija kraća od zatražene. 
 

12. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 
30. ožujak 2018. 
 

13. NAČIN IZRADE PONUDE: 
 
Ponuda mora sadržavati: 

 

• Troškovnik koji je Privitak broj 1. mora biti popunjen, potpisan i ovjeren od strane 
odgovorne osobe Ponuditelja. 
 

• Popis glavnih isporuka usluge održavanja laserskih i multifunkcionalnih uređaja 
proizvođača Ricoh/Nashuatec izvršenih u godini u kojoj je započeo postupak nabave 
i tijekom 3 godine koje prethode toj godini s time da zbroj vrijednosti bez PDV-a 
najmanje 2 ugovora mora biti minimalno u visini 60.000,00 kuna.  

 
Popis obvezno sadrži opis, vrijednost, datum početka i završetka isporuke robe, te 
naziv druge ugovorne strane. 
 

• Ovjerene potvrde o uredno ispunjenim ugovorima s popisa. 
 

• Naziv i sjedište ponuditelja, adresu, OIB, broj računa, adresu za dostavu pošte, adresu 
e-pošte, kontakt osobu ponuditelja, broj telefona, predmet nabave, cijenu ponude 
bez poreza na dodanu vrijednost, iznos poreza na dodanu vrijednost, cijenu ponude 
s porezom na dodanu vrijednost, ako je u sustavu PDV-a, navod o tome je li ponuditelj 
u sustavu poreza na dodanu vrijednost, datum ponude i rok valjanosti ponude, rok 
isporuke.  

 
      Pregled opreme može se izvršiti najkasnije do 30. ožujka 2018. Za pregled opreme ponuditelj  
      je dužan najaviti se najmanje jedan dan ranije. 
 
       NAČIN DOSTAVE PONUDE: 



Jednostavna nabava EVB 082-17 Stranica 5 
 

Ponude se dostavljaju elektronskim putem na adresu elektronske pošte: 
jednostavnanabava8@hbor.hr 
 
 
 
 

 
V. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

 
14. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 

 
Izvršene usluge predmetne nabave naručitelj će platiti u roku od 30 (trideset) dana od      
primitka računa ponuditelja, kojeg će isti ispostavljati mjesečno po izvršenju predmetnih 
usluga. 

 
V. OSTALO 

 
15. OBJAVA REZULTATA PROVEDENOG POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE: 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će dostaviti ponuditelju najkasnije u roku 
od 45 (četrdesetpet) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
 

16. DATUM SASTAVLJANJA POZIVA NA DOSTAVU PONUDA: 
21. ožujak 2018. 
 
 
 
 
S poštovanjem, 
 
Stručna suradnica za nabave 
 
Maja Konjevod, v.r. 
 
 
 
 

 

mailto:jednostavnanabava8@hbor.hr

